食百年の会 会長  久志本京子

「 大久保寛司さん セミナーのご案内 」

拝啓 暑さも厳しいおりから、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、昨年、一昨年と大久保寛司さんのセミナーを開催し、多くの学びを得ることができました。今年も会員の皆

様から「引き続き学びたい。」、「他の仲間にも学ばせたい。」とのご要望がございましたので、早速、大久保寛司

さんのご了解を頂き、下記の通り引き続き開催する事に致しました。

また、今回は会場の負担を減らす目的もあり、弊社アールディーシー会議室で、３回シリーズで開催致

します。３回連続での出席が望ましいですが、代理出席も可能です。近隣の食百年の会会員様におかれ

ましては奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。弊社では３０名程の出席を予定しており

ます。

敬具

■スケジュール

 １０月１６日（火） ・１１月３０日（金） ・１月３０日（水）

 場所  ㈱アールディーシー 本社 会議室１～３

■タイムスケジュール

日程   時間 行動予定

受付 13:00  受付開始

開会 13:30 司会挨拶

  会長挨拶

セミナー 13:35 人と経営研究所 所長 大久保寛司様

「食百年企業の風土づくり」セミナー 第一講座

 謝辞 16:40

 シェアータイム 約 20分 「社に帰って行えること」各テーブルで約２０分

■対象者

 経営者、管理者、店長等リーダー

■費用

 お一人様 １０，０００円

■申し込み

 ８月３１日（金）までに食百年の会事務局まで

以上

食百年の会 会員各位

平成 30 年 7 月吉日

大久保寛司さん セミナー申し込み表

ご参加される方は下記の申し込み表にご記入の上８月３１日必着で FAX 及びメールにてご返送く

ださいますようよろしくお願いいたします。

会 社 名 お 名 前

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局